
UCHWAŁA NR LIX/703/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o przywrócenie budynkowi przy ul. Żeromskiego 1 – ul. Łukasiewicza 
15 funkcji mieszkalnej oraz zmian w publicznym transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1)) oraz art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle w wyniku rozpatrzenia złożonego w dniu 19 maja 2023 r., za 
pośrednictwem Wojewody Opolskiego, wniosku w przedmiocie przywrócenia funkcji mieszkalnej budynkowi 
położonemu przy ul. Stefana Żeromskiego 1 – ul. Ignacego Łukasiewicza 15 w Kędzierzynie-Koźlu oraz zmian 
w publicznym transporcie zbiorowym, stwierdza, iż zajęła już stanowiska wobec objętych wnioskiem 
postulatów: 

1) przywrócenia wskazanemu budynkowi funkcji mieszkalnej – w uchwale Nr LIV/648/23 z dnia 26 stycznia 
2023 r. w sprawie petycji dotyczącej „byłego budynku mieszkalnego przy ul. Łukasiewicza, Żeromskiego 
koło Urzędu Miasta”; 

2) utworzenia przystanku autobusowego komunikacji publicznej w rejonie ul. I. Łukasiewicza 3-5 
w Kędzierzynie-Koźlu – w uchwale Nr LII/621/22 z dnia 29 listopada 2022 r. oraz w uchwale 
Nr LVI/668/23 z dnia 30 marca 2023 r.; 

3) zapewnienia bezpośrednich połączeń komunikacji autobusowej MZK z: 

a) osiedlem Południe oraz cmentarzem komunalnym w tym rejonie, 

b) cmentarzem komunalnym w osiedlu Kuźniczka; 

w uchwale Nr LIV/649/23 z dnia 26 stycznia 2023 r. 

2. Nie występują okoliczności prawne i faktyczne, które uzasadniałyby zmianę stanowisk zawartych 
w uchwałach wymienionych w ust. 1. 

§ 2. Uzasadnienie prawne i faktyczne stanowiska zawartego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, zobowiązując 
go do przesłania odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem Wnioskodawcy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 570. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC300CB-0DF1-4F78-A9B3-7890F17B26F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/703/23 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Uzasadnienie  

1. Zgodnie z art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 775, z późn. zm.), przedmiotem wniosku mogą być w szczególności sprawy ulepszenia 
organizacji, wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności, 
lepszego zaspokajania potrzeb ludności. 

2. W dniu 19 maja 2023 r., za pośrednictwem Wojewody Opolskiego, wpłynął wniosek w przedmiocie 
przywrócenia funkcji mieszkalnej budynkowi położonemu przy ul. Stefana Żeromskiego 1 – ul. Ignacego 
Łukasiewicza 15 w Kędzierzynie-Koźlu oraz zmian w publicznym transporcie zbiorowym. 

3. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle zajmowała już stanowiska wobec postulatów objętych wnioskiem 
odpowiednio w uchwałach:  Nr LIV/648/23, Nr LII/621/22 i Nr LVI/668/23 oraz Nr LIV/649/23. 

4. Aktualnie nie występują okoliczności prawne i faktyczne, które uzasadniałyby zmianę stanowisk 
zawartych w wyżej wymienionych uchwałach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC300CB-0DF1-4F78-A9B3-7890F17B26F6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4



